СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                        РЕШЕНИЕ

29.10.2019	                                                    №130

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет от 12.10.2016 №33 «Об утверждении Положения об учёте муниципального имущества и о ведении реестра муниципального имущества муниципального образования Беловский сельсовет»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев Экспертное заключение Государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 26.09.2019 года №21/294/2019, Совет депутатов решил:

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет от12.10.2016 №33 «Об утверждении Положения об учёте муниципального имущества и о ведении реестра муниципального имущества муниципального образования Беловский сельсовет»
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету и экономике.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беловский сельсовет                                                                     В.Н. Акулов